
 
   

 

 

Fiumicino Tributi S.p.A.  
Sede Legale e Operativa:  
P.zza Gen. C.A. Dalla Chiesa, 10  
00054 Fiumicino (RM)  
Tel. 06 650432 • Fax 06 65028555  
e-mail: protocollo@fiumicinotributi.it 
www.fiumicinotributi.it  

Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 al n. 172 
Capitale Sociale 2.583.000 Euro 
Iscritta al Registro Imprese 
di Roma al n. 05904071007 
R.E.A. di Roma n. 936447 
Codice Fiscale e Partita IVA: 05904071007 

AVVISO PER MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PROCEDURA SOTTO SOGLIA 
(ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera a) del D. Lgs. 50/2016) 

OGGETTO: Procedura negoziata sotto soglia (art. 36, comma 2, lett a) del D.Lgs. 50/2016) con 
ricorso ad R.D.O. o Trattativa Diretta del Mercato elettronico della Pubblica Amministrazione, 
per l’affidamento della fornitura di cancelleria e materiale vario per la durata di dodici mesi, a 
decorrere dalla sottoscrizione del contratto stipulato mediante scrittura privata.  

IL DIRETTORE GENERALE 
Dato atto che si rende necessario provvedere al servizio per la fornitura di cancelleria e 
materiale vario che possa rendersi necessario per rispondere a quanto previsto dalla 
normativa in materia di contrasto al Covid-19  
Vista la determina dirigenziale n.3/2020 del 14.04.2020 

RENDE NOTO 

Che la Fiumicino Tributi S.p.A. intende indire una procedura sotto soglia per la fornitura di 
cancelleria, e materiale vario, avviando una procedura negoziata sotto soglia, nel rispetto della 
disciplina dettata dall’art. 36, comma 2, lett a) del D.Lgs. 50/2016. 
Che la procedura di selezione verrà svolta sulla piattaforma del MePa. 
Che le imprese interessate a partecipare dovranno: 
1. essere in possesso dei requisiti di cui all’art. 80 del D. Lgs.50/2016 e ss.mm.ii. e presentare 

una domanda sottoscritta dal rappresentate legale con firma autografata, a cui dovrà 
essere allegata copia del documento di riconoscimento da trasmettere al seguente 
indirizzo PEC: protocollo@cert.fiumicinotributi.it a partire dal 15.04.2020 fino alle ore 
13.00 del 30.04.2020 utilizzando il modello allegato 1) e parte integrante del presente 
avviso; 

2. aver effettuato, nell’ultimo triennio, un’esperienza nella gestione del servizio oggetto del 
presente avviso; 

Verranno invitati alla procedura tutti gli operati che manifesteranno il proprio interesse, nei 
termini e secondo le modalità stabilite. 
Si precisa che il presente avviso è da intendersi finalizzato esclusivamente alla ricezione di 
manifestazioni di interesse ad essere invitati; pertanto, le manifestazioni di interesse non 
vincolano in nessun modo la scrivente società che si riserva di non dar seguito alla procedura 
di cui trattasi, qualora sopravvengano motivi tali per cui non sia più ritenuta necessaria. 
Il costo presumibile della fornitura iva esclusa è di €8.000,00(ottomila/00). 

- Il criterio di aggiudicazione è quello del minor prezzo, gli articoli con i rispettivi 
quantitativi sono riportati nell’elenco allegato al presente avviso. L’elenco è stato 
compilato in base al consumo dello scorso anno. Sono escluse dalla selezione di cui al 
presente avviso le istanze pervenute oltre il termine sopra indicato. 



 
   

 

 

Fiumicino Tributi S.p.A.  
Sede Legale e Operativa:  
P.zza Gen. C.A. Dalla Chiesa, 10  
00054 Fiumicino (RM)  
Tel. 06 650432 • Fax 06 65028555  
e-mail: protocollo@fiumicinotributi.it 
www.fiumicinotributi.it  

Iscr. all’Albo ex art. 53 Dlgs 446/97 al n. 172 
Capitale Sociale 2.583.000 Euro 
Iscritta al Registro Imprese 
di Roma al n. 05904071007 
R.E.A. di Roma n. 936447 
Codice Fiscale e Partita IVA: 05904071007 

Il presente avviso, nel rispetto dei principi di pubblicità e trasparenza, è pubblicato nella 
sezione 
SOCIETA’ TRASPARENTE presente sul sito web della società www.fiumicinotributi.it per un 
periodo di 15 giorni. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Marta Mastrofini 

 


		2020-04-14T13:41:58+0200
	MASTROFINI/MARTA/2014130555A8141




